
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. SPALIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 17

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

6 d.
9.30 val.

Gerosios patirties pasidalinimas su 
Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 
bendruomene „Pedagogų 
kvalifikacijos tobulinimo 
institucijų veiklos kokybės 
vertinimas ir įgyvendinimas“ (6 
val.)

Jurbarko švietimo centras

Jurbarko švietimo 
centras

Kaina 
derinama 2,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-10-06

www.jurbarkosc.lt

6 d.
10.00 val.

Seminaras-edukacinė išvyka 
Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos bendruomenei 
„Įtraukusis ugdymas ir STEAM: 
mokymosi galimybių plėtra“ (6 
val.)

Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos direktorė Alma 
Uznė, direktoriaus pavaduotojai 
ugdymui Jolanta Tamošaitienė, 
Loreta Undraitytė, Vadimas 
Aksionovas

Plungės r. Liepijų 
mokykla

Kaina 
derinama 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-10-06

www.jurbarkosc.lt

7 d.
9.30 val.

Seminaras-pleneras dailės 
mokytojams „Pilis. Rudens 
peizažas“ (8 val.)

Šakių meno mokyklos dailės 
mokytojas metodininkas 
Mindaugas Pauliukas, Jurbarko 
r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagrindinės 
mokyklos ir Jurbarko r. 
Viešvilės pagrindinės mokyklos 

Panemunės pilis - 2,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-10-07
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

dailės vyr. mokytojas Juozas 
Budzinauskas, Jurbarko Antano 
Sodeikos meno mokyklos dailės 
mokytoja metodininkė Lina 
Rušienė

25 d.
14.00 val.

Seminaras Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos bendruomenei 
„Kompetencijomis grįstas 
ugdymas pamokoje“ (6 val.)

VU Šiaulių akademijos prof. dr. 
Aušra Kazlauskienė Jurbarko 

Naujamiesčio 
progimnazija

700,00 2,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-10-25
www.jurbarkosc.lt

PPT VEIKLA

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų 
konsultavimas, informavimas

2. Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas

Data, laikas Ugdymo įstaiga Papildoma informacija
2 d. 8.00 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija
2 d. 8.30 val. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla
9 d. 8.15 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla
9 d. 8.30 val. Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla
16 d. 8.30 val. Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla

Vertinimas atliekamas Pedagoginėje 
psichologinėje tarnyboje

Iki 31 d. Teikti prašymus gauti Pažymą dėl brandos egzaminų užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo specialiųjų ugdymo(si) 
poreikių mokiniams. Pridėti mokinio rašto darbus (diktantai, rašiniai).

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta

Rugsėjo 25 d.
15.00 val.

Gamtos mokslų metodinio būrelio susirinkimas Jurbarko švietimo centro metodininkė Živilė 
Bacevičė Jurbarko švietimo centras

3 d.
16.00 val.

Dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas

Dorinio ugdymo (tikybos) mokytoja, dorinio 
ugdymo metodinio būrelio pirmininkė Rasa 
Greičiūtė

Nuotoliniu būdu

4 d.
15.00 val.

Technologijų mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas

Technologijų mokytoja metodininkė, 
technologijų mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Rita Valutienė

Jurbarko švietimo centras

http://www.jurbarkosc.lt/


3

9 d.
15.00 val.

Socialinių pedagogų metodinio būrelio 
susirinkimas 

Socialinė pedagogė, socialinių pedagogų 
metodinio būrelio pirmininkė Inga 
Pranskaitienė

Jurbarko švietimo centras

10 d.
15.00 val.

Socialinių mokslų metodinio būrelio 
susirinkimas

Geografijos mokytoja, socialinių mokslų 
metodinio būrelio pirmininkė Rosita 
Sungailienė

Jurbarko švietimo centras

11 d.
14.00 val.

Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas

Jurbarko švietimo centro metodininkė Živilė 
Bacevičė Jurbarko švietimo centras

11 d. 
15.00 val.

Priešmokyklinio ugdymo pedagogų susirinkimas
„Priešmokyklinio ugdymo bendrosios 
programos atnaujinimas“

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė, 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
pedagogų metodinio būrelio pirmininkė 
Žaneta Gribauskienė

Jurbarko švietimo centras

12 d.
15.00 val.

Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas

Lietuvių kalbos  ir literatūros mokytoja 
metodininkė, lietuvių kalbos mokytojų 
metodinio būrelio pirmininkė Violeta 
Greičiūnienė

Jurbarko švietimo centras

25 d.
15.00 val.

Ikimokyklinio ugdymo pedagogų susirinkimas 
„Ikimokyklinio ugdymo programos 
atnaujinimas“

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė, 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
pedagogų metodinio būrelio pirmininkė 
Žaneta Gribauskienė

Jurbarko švietimo centras

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
2 d. 

8.00 val.
Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

2 d. 
14.00 val.

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 9-12 kl. ir 2 E 
mokiniams: susipažinimas su teisininko profesija

Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko 
rūmai

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

3 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

4 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus  
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



4

mokiniams teikimas
5 d. 

8.00 val.
Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

9 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

9 d.
10.00 val.

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 9-12 ir 9 C 
mokiniams: susipažinimas su policijos pareigūno 
profesija

Jurbarko rajono policijos komisariatas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

10 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

10 d.
8.30 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinės mokyklos 
9-10 kl. mokiniams: išvyka į Karaliaus 
Mindaugo profesinio rengimo centrą 

Karaliaus Mindaugo profesinio rengimo 
centras

Karjeros specialistė Justina Bastienė

10 d. 
10.20 val. ir 
12.30 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas 8 kl. mokiniams 
tema  ,,Laiko planavimas. Tu – savo laiko 
šeimininkas“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

11 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

11 d. 
8.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Viešvilės pagrindinės mokyklos ir Jurbarko r. 
Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinės 
mokyklos 8-10 kl. mokiniams: išvyka į Kauno 
miškų ir aplinkos kolegiją, ,,Teltonika“ 
technologijų kompaniją

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 
kolegija, „Teltonika“ technologijų 
kompanija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

12 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



5

12 d. 
8.30 val. 

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko r. 
Eržvilko gimnazijos 1-4 kl. mokiniams 
„Profesijų mugė“

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

13 d. 
13.00 val. 

Karjeros ugdymo renginys 9-12 kl. mokiniams: 
„Sėkmės istorijos. Mokiniai – mokiniams“. 
Susitikimas su buvusia gimnazijos mokine – 
Laura Kurtinaityte „Savoir Meetings“ įkūrėja

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

16 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

16 d.
8.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Klausučių Stasio Santvaro pagrindinės mokyklos 
1-10 kl. mokiniams: susitikimas su Lietuvos 
kariuomenės atstovais, susipažinimas su kario 
profesija 

Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

16 d. 
14.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 9 C  
mokiniams: susipažinimas su teisininko profesija

Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko 
rūmai

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d. 
10.20 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas 11 kl. mokiniams 
,,Gyvenimo aprašymas (CV) ir motyvacinis 
laiškas“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

17 d. 
12:30 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas 5 kl. Mokiniams 
„Karjerai svarbios mano savybės“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

18 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

18 d. 
8.30 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-
daugiafunkcinio centro 5, 8, 10 kl. mokiniams: 
išvyka į AB ,,Šatrija“ siuvyklos įmonę ir 

AB „Šatrija“, Raseinių hipodromas Karjeros specialistė Justina Bastienė



6

Raseinių hipodromą
19 d. 

8.30 val.
Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

19 d.
10.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. 
Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinės mokyklos 
1-10 kl. mokiniams: susitikimas su Šimkaičių 
ugniagesių komanda, susipažinimas su 
gaisrininko profesija

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Justina Bastienė

23 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

23 d. 
12.40 val.

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 10 E 
mokiniams: susipažinimas su policijos pareigūno 
profesija

Jurbarko rajono policijos komisariatas Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
8.30 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
8.30 val.

Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko r.   
Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos 1-4 
kl. mokiniams „Profesijų mugė“

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
9.00 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimai su 1-4 klasių 
mokiniais

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla Karjeros specialistė Justina Bastienė

25 d. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

26 d. 
8.30 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

30 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė



7

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

31 val. 
8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos 
pasirinkimo, tolesnio mokymosi klausimais 
mokiniams teikimas

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

Spalio mėn.
Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus 
mokyklos-daugiafunkcio centro „Darbštuolėlių“ 
būrelio mokinių paroda „Laiko ratas“

Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus 
mokyklos-daugiafunkcio centro pradinių 
klasių vyr. mokytoja Dalia Nekriošienė

Paroda eksponuojama Jurbarko švietimo centre

2023 m. spalio 
16 d. – lapkričio 

13 d.

Virtuali respublikinė 5-10 klasių  specialiųjų 
ugdymosi poreikių mokinių kūrybinių darbų 
paroda-konkursas „Mano svajonių miestas“

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinės mokyklos vyresnioji socialinė 
pedagogė, specialioji pedagogė Lina 
Švilpienė, vyresnioji logopedė, specialioji 
pedagogė Rūta Izokaitienė, dailės 
mokytoja metodininkė Nijolė 
Kapačinskienė

Daugiau informacijos apie parodą-konkursą 
teikiama tel. 8 602 14 332, el. p. 
lina.svilpe@gmail.com,  tel. 8 616 76 514, el. p. 
izoruta@gmail.com  

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/
mailto:lina.svilpe@gmail.com
mailto:izoruta@gmail.com

